

**LH-REN-CARE APS
HYRDEHØJ 4, 2680 SOLRØD STRAND
CVR.NR. 32 84 0604**

**ÅRSRAPPORT 2011/12
2. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. februar 2013.

dirigent Bente Aud Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LH-Ren-Care ApS Hyrdehøj 4 2680 Solrød Strand CVR. nr.: 32 84 06 04 Hjemsteds kommune: Solrød Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2011 Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2012
Direktion	Direktør Bente Aud Rasmussen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea A/S

LEDELSESBERETNING FOR 2011/12

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af udførelse af sygepleje og rengøringsydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2011/12 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2011/12

Noter		2010/11 (18 mdr.) 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	1.920.942 2.306
1	Personaleomkostninger	-1.111.468 -1.941
2	Afskrivninger	-101.903 -45
	DRIFTSRESULTAT	707.571 320
	Andre finansielle indtægter	0 8
	Andre finansielle omkostninger	-41.119 -13
	RESULTAT FØR SKAT	666.452 315
3	Skat af årets resultat	-169.676 -81
	ÅRETS RESULTAT	496.776 234
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0 96
	Overført til næste år	496.776 138
	RESULTATDISPONERING I ALT	496.776 234

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.9.2011 <u>1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>388.477</u>	<u>180</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>388.477</u>	<u>180</u>
Depositum	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>100.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>488.477</u>	<u>180</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.321	0
Andre tilgodehavender	206	277
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	88
Periodeafgrænsningsposter	<u>41.748</u>	<u>22</u>
Tilgodehavender	<u>336.275</u>	<u>387</u>
Likvide beholdninger	<u>574.272</u>	<u>241</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>910.547</u>	<u>628</u>
AKTIVER	<u>1.399.024</u>	<u>808</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		30.9.2011
		<u>1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000
	Overført resultat	<u>634.462</u>
4	EGENKAPITAL	<u>714.462</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>4.289</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>4.289</u>
	Kreditinstitutter i øvrigt	292.007
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.023
	Selskabsskat	251.170
	Anden gæld	129.073
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>680.273</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>680.273</u>
	PASSIVER	<u>1.399.024</u>
5	Eventualposter m.v.	<u>808</u>

NOTER

	2010/11 (18mdr) <u>kr. 1.000</u>	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.098.459	1.895
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.009	46
	<u>1.111.468</u>	<u>1.941</u>

2 Afskrivninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>101.903</u>	<u>45</u>
	<u>101.903</u>	<u>45</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	168.200	78
Udskudt skat 1.10.2011	-2.813	0
Udskudt skat 30.9.2012	4.289	3
	<u>169.676</u>	<u>81</u>

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.10.2011	80.000	137.686	217.686
Overført af årets resultat	0	496.776	496.776
Egenkapital 30.9.2012	<u>80.000</u>	<u>634.462</u>	<u>714.462</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 siden den 14. april 2010.

5 Eventualposter m.v.

Ingen